
-

миниспгство КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Воронежский государственный институт искусств»

(Воронежский государственный институт искусств)

ПРИКАЗ

«20» 12 2023 г. NQ442-0Д

О внесении изменений состав постоянно действующей в комиссии по
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов

В целях обеспечения непрерывной работы комиссии по противодействию
коррупции и урегулированию конфликта интересов

при к азы в а ю:

1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов, утвержденную приказом Воронежского
государственного института искусств от 24.11.2022 NQ 489-0Д члена комиссии
Филимонову Л.В. и ввести в состав указанной комиссии Прохорову А.С., педагога
дополнительного образования МБУДО ЦДО «Реальная школа» (член Комиссии).

2. Делопроизводителю Мазаевой И.П. ознакомить с настоящим приказом
заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. ректора С.В. Карпов

Проект вносит:
юрисконсульт Ю.Н. Лахина



Согласовано:

Начальник отдела кадров
и делопроизводства «1L».а.2023 ____ ~~~,A_/_,._· В.и.~ордовина

.t
J

, . ",
;.,


